
UCHWAŁA NR XLV/468/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wsparcia Ukrainy i Narodu Ukraińskiego  

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/341/09 Rady Miejskiej w Karlinie                

z dnia 29 maja 2009 r. Statut Gminy Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 

poz. 5430 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miejska w Karlinie wyraża solidarność z Narodem Ukraińskim w związku 

z dokonaną w dniu 24 lutego 2022 r. agresją Rosji na Ukrainę oraz wyraża stanowczy protest 

wobec działań destabilizacji pokoju w Europie przez władze Federacji Rosyjskiej. W pełni 

potępiamy wrogi i haniebny akt, który dokonała Federacja Rosyjska wkraczając zbrojnie na 

teren Ukrainy. 

Dokonana agresja ze strony Rosji musi spotkać się ze stanowczym sprzeciwem ze strony 

demokratycznego świata. Apelujemy o podjęcie działań zmierzających do nałożenia sankcji 

gospodarczych i politycznych oraz do wykluczenia Rosji z zasiadania w jakichkolwiek 

organach, które za cel stawiają zapewnienie i utrzymanie pokoju na świecie, do momentu 

wycofania wojsk i poszanowania nienaruszalności granic Ukrainy.   

Wolna i niezależna Ukraina jest jednym z gwarantów bezpieczeństwa Polski 

w demokratycznej Europie. Gmina Karlino oraz społeczność gminy Karlino wyraża gotowość 

do udzielenia wszelkiego możliwego wsparcia oraz pomocy humanitarnej Ukraińcom                                          

i Ukrainkom jakiej może udzielić uchodźcom wojennym, którzy z powodu konfliktu mogą 

szukać pomocy w naszym kraju.   

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


